[image: image1.jpg]

	СЧЕТНАЯ ПАЛАТА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

17.09.2019
     №
33
г. Колпашево

	О внесении изменений в приложение к приказу Счетной палаты Колпашевского района от 20.07.2012 № 27 «Об утверждении порядка рассмотрения обращений граждан в Счетной палате Колпашевского района»

В целях приведения  порядка рассмотрения обращений граждан в Счетной палате Колпашевского района с действующим законодательством
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Внести изменения в приложение к приказу Счетной палаты Колпашевского района от 20.07.2012 № 27 «Об утверждении порядка рассмотрения обращений граждан в Счетной палате Колпашевского района», а именно:

1.1. В пунктах 4.2.1., подраздела 4.2. раздела 4 слова «с 16.00 до 18.00 час.» заменить словами «с 15-00 до 17-00 часов».
1.2. В пункте 4.2.5. подраздела 4.2. раздела 4 слова «офис 307» заменить словом «кабинет 105».
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.08.2019 г.
Председатель

                  М.Ю.Мурзина